

LBW ApS

**Georg Krügers Vej 303
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 27 56 58 08

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2025

Cecilie Leonhard Winther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBW ApS
Georg Krügers Vej 303
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 56 58 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Cecilie Leonhard Winther, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en naturlig usikkerhed ved indregning og måling af ejendomme til dagsværdi i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 677.813, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.022.046.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		849.037	1.134.600
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		547.208	(941.410)
Resultat før finansielle poster		1.396.245	193.190
Finansielle indtægter		3.040	4.330
Finansielle omkostninger		(645.897)	(610.417)
Resultat før skat		753.388	(412.897)
Skat af årets resultat	1	(75.575)	98.293
Årets resultat		677.813	(314.604)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		610.313	(375.604)
		677.813	(314.604)

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>14.293.000</u>	<u>20.859.044</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>14.293.000</u>	<u>20.859.044</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.293.000</u>	<u>20.859.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.742	62.800
Andre tilgodehavender		238.541	158.950
Selskabsskat		<u>177.230</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>764.513</u>	<u>221.750</u>
Likvide beholdninger		<u>381.607</u>	<u>634.311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.146.120</u>	<u>856.061</u>
Aktiver i alt		<u>15.439.120</u>	<u>21.715.105</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.829.546	5.219.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		6.022.046	5.405.232
Hensættelse til udskudt skat		163.511	110.795
Hensatte forpligtelser i alt		163.511	110.795
Ansvarlig lånekapital		1.772.906	1.635.311
Gæld til realkreditinstitutter		6.609.875	13.305.367
Deposita		266.755	319.193
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.649.536	15.259.871
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	252.393	804.320
Forudbetalt leje		65.318	62.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.865	43.570
Selskabsskat		0	1.164
Anden gæld		451	27.631
Kortfristede gældsforpligtelser		604.027	939.207
Gældsforpligtelser i alt		9.253.563	16.199.078
Passiver i alt		15.439.120	21.715.105
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.219.233	61.000	5.405.233
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	610.313	67.500	677.813
Egenkapital 31. december 2024	125.000	5.829.546	67.500	6.022.046

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.770	175.164
Årets udskudte skat	52.716	(273.457)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	89	0
	75.575	(98.293)
2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024		20.913.973
Tilgang i årets løb		81.004
Afgang i årets løb		(8.602.988)
Kostpris 31. december 2024		12.391.989
Værdireguleringer 1. januar 2024		(54.930)
Årets værdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen		(45.777)
Årets tilbageførte værdireguleringer		2.001.718
Værdireguleringer 31. december 2024		1.901.011
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		14.293.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme består af 5 ejendomme, som er beliggende i Silkeborg, Randers og Brædstrup. Ved fastsættelsen af dagsværdien er anvendt et afkastkrav på 3,89 - 7,27% (gennemsnitlig 6,04%) pr. 31. december 2024.

Ledelsen vurderer, at afkastet er realistisk fastsat ved sammenligning af markedsrapporten fra Colliers for 4. kvartal 2024. Afkastkravet er fastsat på baggrund af beliggenheden i Silkeborg, Randers og Brædstrup samt kvaliteten af selskabets ejendomme. Afkastkravet er ikke justeret af andre særlige forhold.

Afkastet er beregnet ud fra den budgetterede normalindtjening for ejendommene baseret på et helt års normal drift. Lejemålene er udlejet på markedsvilkår.

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

En af selskabets ejendomme er vurderet særskilt som en byggegrund og er værdiansat til en værdi, som svarer til salgspriser på tilsvarende grunde i samme område.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsvurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et gennemsnitlig afkastkrav på 6,04%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,50)%	Basis	0,50 %
Ændringer i	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	5,54	6,04	6,54
Dagsværdi	15.583.660	14.293.000	13.199.776
Ændring i dagsværdi	1.290.660	0	(1.093.224)

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.635.311	1.772.906	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	14.109.687	6.862.268	252.393	5.648.782
Deposita	319.193	266.755	0	0
	16.064.191	8.901.929	252.393	5.648.782

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.862, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 14.293.

Til sikkerhed for ejerforeningsforpligtelser er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 10, i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret, nom. t.kr. 3.235, i selskabets ejendomme.